АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 года

г. Хилок

О внесении изменений в План проведения ярмарок на территории
муниципального района «Хилокский район» в 2021 году

На основании статьи 11 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381
-  ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», постановления Правительства Забайкальского края
от 28.06.2011 года № 225 «Об установлении Порядка организации ярмарок
и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории
Забайкальского края, за исключением случаев, когда организатором ярмарки
является федеральный орган государственной власти, а также требований к
организации продажи товаров (в том числе товаров, подлежащих продаже на
ярмарках соответствующих типов и включению в соответствующий
перечень) и выполнения работ, оказания услуг на ярмарках» и в целях
исполнения распоряжения Правительства Российской Федерации от 30
января 2021 года № 208-р администрация муниципального района
«Хилокский район» постановляет:
1. Прилагаемый План проведения ярмарок на территории муниципального
района «Хилокский район» на 2021 год утвердить в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Хилокского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
официального опубликования.

И. о. главы муниципального пайойа
«Хилокский район» Т.Ф. Васильева

УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации муниципального
'?едёрмШЦна «Хилокский район»

абря 2020 г. № 832
постановления от

-  w )

План проведения ярмарок на 2021 год

№
п/п

Срок
проведения

(месяц)

Муниципальное
образование

Место
проведения

количество Тип ярмарки
По классу реализуемых товаров на

ярмарке: специализированная
(продовольственных товаров,

непродовольственных товаров,
сельскохозяйственной продукции и

др.) и универсальная

По времени и цели проведения
ярмарки (сезонная,

праздничная, ярмарка
выходного дня, выставка-

ярмарка)

1 Январь Хилокский район г. Хилок 3 сельскохозяйственная Сезонная

2
Февраль Хилокский район г. Хилок 1 сельскохозяйственная Сезонная

Хилокский район г. Хилок 1 сельскохозяйственная Сезонная
г/п «Хилокское» г. Хилок 1 сельскохозяйственная Выходного дня

3
Март г/п «Хилокское» г. Хилок 1 сельскохозяйственная Праздничная

Хилокский район г. Хилок 4 сельскохозяйственная Сезонная
4 Апрель г/п «Хилокское» г. Хилок 2 универсальная Выходного дня

9
Октябрь Хилокский район г. Хилок 3 сельскохозяйственная Сезонная

г/п «Хилокское» г. Хилок 1 универсальная Выходного дня

10
Ноябрь Хилокский район г. Хилок 4 сельскохозяйственная

сельскохозяйственная
Сезонная
Сезонная

г/п «Хилокское» г. Хилок 1 сельскохозяйственная Сезонная

11 Декабрь

Хилокский район

г. Хилок 4

сельскохозяйственная
сельскохозяйственная
сельскохозяйственная
сельскохозяйственная

Сезонная
Сезонная
Сезонная
Сезонная